
Lamovilidad Mintransporte
es de todos

ISO 9001 :2015
~_ COMPAl\IIA

\;,:;,i,:~:i;;!:':lISO 9001
"'_CERTlFICAO~5

MINISTERIO DE TRANSPORTE
SECRETAR~ GENERAL

SUBDIRECCION ADMINISTRATIVA y FINANCIERA
GRUPO DE CONTABILIDAD

ESTADO DE CAMBIOS
EN EL PATRIMONIO
DEL 01 DE ENERO

A 31 DE DICIEMBRE DE 2018



MINISTERIO DE TRANSPORTE
ESTADO DE CAMBIOS EN EL PATRIMONIO

DEL 01 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2018
(Cifras en Pesos)

Saldo del patrimonio a enero de 01 de 2018

Variaciones patrimoniales durante el año 2018

Saldo del patrimonio a Diciembre 31 de 2018

.498.769.532.232,46

.106.181.040.824,22

.604.950.573.056,68

DETALLE DE LAS VARIACIONES PATRIMONIALES

INCREMENTOS

1-ene.18 31.dic.18 VARIACION

3105 CAPITAL FISCAL
3109 RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
3110 RESULTADO DEL EJERCICIO
3145 IMPACTOS POR LA TRANSICiÓN AL NUEVO MARCO DE REGULJ!

TOTAL INCREMENTOS

DISMINUCIONES

o O O
0,00 16.721.289.615,67 16.721.289.615,67
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

0,00 16.721.289.615,67 16.721.289.615,67

3105 CAPITAL FISCAL
3109 RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
3110 RESULTADO DEL EJERCICIO
3145 IMPACTOS POR LA TRANSICIÓN AL NUEVO MARCO DE REGUlJl

-443.521.743.920,94
0,00
0,00

-55.247.788.311,52

-443.521.743.920,94
0,00

-115.252.525.054,80
-62.897.593.696,61

0,00
0,00

-115.252.525.054,80
-7.649.805.385,09

0~
GINA ALEXANDRA VACA L1NA~
Subdirectora Administrativa y Financiera

TOTAL DISMINUCIONES

AN~OR~2
IJ:; Ministra de Transporte
'1 Representante Legal

-498.769.532.232,46

~A.?}
CESAR 1UGUSTO AMORTEGUI FUENTESr Contador

TP 10577-T

-621.671.862.672,35 -122.902.330.439,89


	00000001
	00000002

