



## **MINISTERIO DE TRANSPORTE**

SECRETARÍA GENERAL SUBDIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA GRUPO DE CONTABILIDAD

ESTADO DE CAMBIOS
EN EL PATRIMONIO
DEL 01 DE ENERO
A 31 DE DICIEMBRE DE 2018



## MINISTERIO DE TRANSPORTE ESTADO DE CAMBIOS EN EL PATRIMONIO DEL 01 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2018 (Cifras en Pesos)

Saldo del patrimonio a enero de 01 de 2018			-498.769.532.232,46
Variaciones patrimoniales durante el año 2018			-106.181.040.824,22
Saldo del patrimonio a Diciembre 31 de 2018			-604.950.573.056,68
DETALLE DE LAS VARIACIONES PATRIMONIALES	1-ene-18	31-dic-18	VARIACION
INCREMENTOS			
3105 CAPITAL FISCAL	0	0	o
3109 RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES	0,00	16.721.289.615,67	16.721.289.615,67
3110 RESULTADO DEL EJERCICIO	0,00	0,00	0,00
3145 IMPACTOS POR LA TRANSICIÓN AL NUEVO MARCO DE REGULA	0,00	0,00	0,00
TOTAL INCREMENTOS	0,00	16.721.289.615,67	16.721.289.615,67
DISMINUCIONES			-
3105 CAPITAL FISCAL	-443.521.743.920,94	-443.521.743.920,94	0,00
3109 RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES	0,00	0,00	0,00
3110 RESULTADO DEL EJERCICIO	0,00	-115.252.525.054,80	-115.252.525.054,80
3145 IMPACTOS POR LA TRANSICIÓN AL NUEVO MARCO DE REGULA	-55.247.788.311,52	-62.897.593.696,61	-7.649.805.385,09
TOTAL DISMINUCIONES	-498.769.532.232,46	-621.671.862.672,35	-122.902.330.439,89

ANGELA MARIA OROZCO COMEZ Ac Ministra de Transporte

Representante Legal

Subdirectora Administrativa y Financiera

CESAR AUGUSTO AMORTEGUI FUENTES

Contador TP 10577-T